
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

"21м 08 2020г. № 568-П 

Об отмене конкурса 

Для организации учебного процесса в 2020-2021 учебном году в связи с 
производственной необходимостью 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить следующие конкурсы на замещение вакантных должностей 
по институту информационных технологий и анализа данных, объявлен
ные на сайте ИРНИТУ 15.06.2020г.: 
Центр программной инженерии доцент 0,5; 
Центр программной инженерии доцент 0,5. 

2. Н.В. Курганской, начальнику пресс-службы, разместить текст прика
за на странице объявления конкурсов на замещение должностей сайта ИР
НИТУ. 

3. Секретарю Ученого совета Института информационных технологий 
и анализа данных уведомить кандидатов, представивших заявления на кон
курс, об отмене конкурса. 

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной 
работе Смирнова В.В. 

И.о. ректора В.В. Смирнов 


